
 

  

 

【新春講演】 

「5 分でココロとカラダをリフレッシュ！ 

歩行姿勢が未来を変える」 

     

株式会社うごきのクリニック 

代表取締役 後藤 淳一氏 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回は水泳・陸上競技・スキーなど日本代表クラスの選手を含むス

ポーツ選手のトレーニング指導をはじめ、腰痛体操指導等、専門的な

運動指導から基礎的な身体の動かし方まで幅広くスポーツ指導に携

わっておられます後藤淳一先生をお招きしてご講演頂きます。後藤先

生は1998年に慶応義塾大学医学部競走部のヘッドコーチに就任、2004

年から「0歳からのかけっこ教室」を主宰し、子供の運動能力の開発

に注力、また介護予防として、正しい立ち方・歩き方の普及に努めて

おられます。 

経営者及び経営幹部の皆様には是非ご出席頂きたくご案内申し上

げます。 

【会長講話】 
「メディアが報じない不都合な真実」Ｐａｒｔ８ 

         代表社員税理士・経営士 深田 一弥 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

認定経営革新等支援機関 

税理士法人 深田会計 

仙台市青葉区一番町 

1－1－31 山口ビル 2F 

TEL 022－227－1292 

FAX 022－221－3319 

http://fukada-kaikei.com 

fukada-kaikei@tkcnf.or.jp 

担当 茂木、針生 

【日 時】令和５年２月７日（火） 

【時 間】１４：００～１７：００ 
※懇親会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大を考慮し中止とさせて頂きました 

【場 所】仙台国際ホテル  仙台市青葉区中央４－６－１  

TEL 022－268－1111 

【参 加 対 象】 企業経営者・経営幹部及び社員の方 

【参 加 定 数】 ５０名 

【参 加 費】 無 料 

【申 込 締 切】 令和５年１月２７日（金）※定員に達し次第締め切らせて頂きます 

※お願い※ 

・新型コロナウイルス感染拡大の状況等により中止になる場合もありますので予めご了承ください 

・発熱や咳、だるさ等の症状がある場合には参加をお控えください 

・マスク着用にてご来場をお願いいたします 

※お申し込みにつきましては裏面をご覧ください 

 
 

http://fukada-kaikei.com/


 

 

 

新春講演会２０２３に申込みます（ＦＡＸまたはメールで） 

 

 

 

 

貴社名                                    

 

ご住所                                    

 

電話番号                                   

 

 

 

参加される方 

 

役   職 

 

 

お  名  前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 こ の ま ま Ｆ Ａ Ｘ す る か メ ー ル し て 下 さ い 。 ＦＡＸ 0 2 2 – 2 2 1 – 3 3 1 9 

 

 

 


